CATALOGUS  CATALOG  CATALOGUE
Postbus 2103
7420 AC  Deventer
The Netherlands
Tel: +31 (0)570 610  071
looox.eu
twitter.com/looox

60x30 cm
30x30 cm
15x30 cm
Variabele inbouwdiepte  |  Variable built-in depth  |  Profondeur d’encastrement variable
• �Variabele inbouwdiepte
• Hoogwaardig RVS
• In drie kleuren verkrijgbaar
• �Variable built-in depth
• �High-quality stainless steel
• �Available in three colours
• �Profondeur d’encastrement
variable
• Inox haut de gammer
• Disponible en trois couleurs
Code Euro
15 cm 30 cm CBOX15A  € 124,00
30 cm 30 cm CBOX30A  € 134,00
60 cm 30 cm CBOX60A  € 151,00
90 cm 30 cm CBOX90A  € 186,00
Antraciet  |  Anthracite  |  Anthracite
Code Euro
15 cm 30 cm CBOX15G  € 124,00
30 cm 30 cm CBOX30G  € 134,00
60 cm 30 cm CBOX60G  € 151,00
90 cm 30 cm CBOX90G  € 186,00
Lichtgrijs  |  Soft grey  |  Gris clair
Code Euro
15 cm 30 cm CBOX15W  € 124,00
30 cm 30 cm CBOX30W  € 134,00
60 cm 30 cm CBOX60W  € 151,00
90 cm 30 cm CBOX90W  € 186,00
Wit   |  White   |  Blanc
Code Euro
15 cm 30 cm MOCBOX15  € 35,00
30 cm 30 cm MOCBOX30  € 37,00
60 cm 30 cm MOCBOX60  € 39,00
90 cm 30 cm MOCBOX90  € 41,00
Material: 		 2 mm stainless steel
Colour:		  anthracite, soft grey or white
Depth:		  10 cm
Extra:		�� suitable for any shower

white, anthracite or creme
Depth:		  10 or 14 cm
Extra:		�� suitable for any shower
Materiaal: 	 RVS
Kleur:		�  geborsteld RVS, wit,
antraciet of creme
Diepte:		  10 of 14 cm
Extra: �geschikt voor in de doucheruimte
Matériau: 	 inox
Couleur:		�  inox brossé, blanc, anthracite
ou crème
Profondeur: 10 ou 14 cm
Option:   convient pour une utilisation
    dans la douche
Code Euro
15 cm 30 cm 10 cm BOXT15-10 € 431,00
30 cm 30 cm 10 cm BOXT30-10 € 492,00
15 cm 30 cm 14 cm BOXT15-14 € 431,00
30 cm 30 cm 14 cm BOXT30-14 € 492,00
Code Euro
15 cm 30 cm 10 cm BOXTA15-10 € 431,00
30 cm 30 cm 10 cm BOXTA30-10 € 492,00
15 cm 30 cm 14 cm BOXTA15-14 € 431,00
30 cm 30 cm 14 cm BOXTA30-14 € 492,00
Code Euro
15 cm 30 cm 10 cm BOXTW15-10 € 431,00
30 cm 30 cm 10 cm BOXTW30-10 € 492,00
15 cm 30 cm 14 cm BOXTW15-14 € 431,00
30 cm 30 cm 14 cm BOXTW30-14 € 492,00
Code Euro
15 cm 30 cm 10 cm BOXTC15-10 € 431,00
30 cm 30 cm 10 cm BOXTC30-10 € 492,00
15 cm 30 cm 14 cm BOXTC15-14 € 431,00
30 cm 30 cm 14 cm BOXTC30-14 € 492,00
Geborsteld RVS  |  Brushed stainless steel  |  Inox brossé
Wit  |  White  |  Blanc
Antraciet  |  Anthracite  |  Anthracite
Creme  |  Creme  |  Crème